ＢＳ栃木第26号
令和３年６月１日

団委員長　様

（公財）日本ボーイスカウト栃木県連盟
理事長　　　白澤　嘉宏（公印省略）
第19回栃木県連盟キャンポリー大会
実行委員長　相馬　啓二（公印省略）

第19回栃木県連盟キャンポリー大会の開催について

標記の大会を下記の通り開催します。今大会は新型コロナウイルス感染症の影響を受けて、従来の宿泊型から一日型に変更して開催となります。詳細につきましては、別紙の大会実施要項をご覧ください。

記
１．主　　催　	公益財団法人　日本ボーイスカウト栃木県連盟
２．開催日時　	令和３年８月７日（土）午前９時～午後3時
３．開催場所　	公益財団法人　ボーイスカウト日本連盟那須野営場
４．日常生活における感染予防対策
★外出時のマスク着用はもとより手指消毒やうがいの徹底など、日頃から感染防止対策に努めてください。
★日頃から各自健康管理に努めることとし、特に大会参加前の２週間については、十分に感染リスクを避けた行動を心掛けてください。
５．参加申し込み・参加費については、大会実施要項を参照してください。
６．服装は、開会式・閉会式が制服制帽。
★活動時には事前配布したTシャツと名札ケースを着用してください。
７．持参品
★隊備品（隊旗、班旗、熱中症対策物品、感染予防対策物品、救急セットなど）
★個人備品（お弁当、水筒、タオル、帽子、雨具、筆記用具、軍手、予備マスクなど）
※上記以外に必要と思われるものは、ご持参ください。
８．当日は、大会記念品と需品用品を販売いたします。

	公益財団法人　日本ボーイスカウト栃木県連盟事務局
〒320-0043 宇都宮市桜４丁目２番２号
栃木県立美術館普及分館
☎　028-621-9800　FAX　028-678-3307
　　　　メール：secretariat＠tochigi.scout.jp